توسط دولت به رسمیت شناخته شود. این شرط‌ها از همان آغاز توسط حاکمیت رد شد و سبب شد تا حامیان البرادعی انتخابات پارلمانی اخیر را تحریم کنند.

تمامی این مسائل سبب شد تا حسنی مبارک با برگزاری یک انتخابات پارلمانی کاملاً فرمایشی در نوامبر ۲۰۱۰ (آذر ۱۳۸۹) که هیچ یک از نمایندگان گروه اخوان المسلمین - که در پارلمان قبلی صاحب ۲۰ درصد از کرسی‌ها بودند- در آن پیروز نشدند، قاطعیت خود را برای انتخابات

مصری‌ها در گام اول دانستند که یک چیز را نمی‌خواهند و آن حکومت موروثی برای مبارک یا هر شخص دیگری است.